ПРИКАЗ № 27

«Приказ о зачислении» от 01.07.2022

Основание: Заявление родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2022/2023 учебный год по состоянию на
01.07.2022 следующих детей:

1. Сайпулаев  Асхаб Халитович
2. Туралова Зулайхат Магомедовна
3. Магомедов Магомедрасул Магомедхабибович
4. Гаджиева  Патимат Гаджиевна
5. Хизриева Асият Магомедовна
6. Магомедов  Мухаммад Магомедович
7. Курбанисмаилов  Ибрагим  Артурович
8. Гусарова Хадиджа Арслановна
9. Магомедова Париза Магомедовна
10. Гитинова  Фатима Альбертовна
11. Магомедова  Айша  Ахмедовна
12. Гаджиева Фатима Алиевна
13. Умаров  Исрапил Магомедович
14. Раджабова Патимат Гасбуллаевна
15. Гамзалова Асият Шамильевна
16. Магомедов  Адам Русланович
17. Халилов Гаджимурад Магомедович
18. Каримова Фатимат Мамадовна
19. Ахмедова  Патимат Ахмедовна
20. Гусейнов  Магди Ахмедович
21. Абдурахмангаджиев  Абакар  Ахмедович
22. Идрисов Ибрагим  Ахмедович
23. Алиева  Загидат  Гасановна
24. Исрапилова  Зубайжат Абдулаевна
25. Магомедов Мухаммад Камилевич
26. Териков Гасан Заурович
27. Расулова Маржанат Расуловна
28. Магомедова  Алжанат Усмановна
29. Ибрагимов  Ахмад Исаевич
30. Магомедов Юсуф Магомедович

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
"Акнадинская средняя общеобразовательная школа"

31. Кахаев Мавлидин  Арсенович
32. Гусейнов  Мухаммад Лукманович
33. Магомедсаидова Зайнаб Магомедовна
34. Туралов Магомед Магомедович
35. Гасанов  Умар  Нустафаевич
36. Газиева Хава Гамзатовна
37. Магомедов Магомедтагир Абдулаевич
38. Расулбекова Заграт Алиевна
39. Исрапилов  Магомед Зубаирович
40. Абдулаев Абдурахман Ахмадулаевич
41. Хапизов Саид Абдурахманович
42. Гитинова  Зубайжат  Магомедовна
43. Гасанов Магомед Кадиевич
44. Магомедова  Айшат Камилевна
45. Абдулаев Гаджияв Магомедович
46. Гусаров Мухаммад Расулович
47. Ухмачева Хадижат Шамилевна
48. Исаева Айша Пахрудиновна
49. Гаджимагомедова Загра Магомедовна
50. Гусейнов Гусейн Магомедгаджиевич
51. Магомедов Абдула  Загалаевич
52. Гаджиева  Айсират Шамилевна
53. Магомедов Башир Магомедович
54. Джахбарова  Зайнаб Иманмагомедовна
55. Магомедова  Хава  Ахмедовна
56. Гамзалова  Зайнаб Магомедовна
57. Хантуев Шамиль Магомедович
58. Курачева  Зугра  Магомедрасуловна
59. Алиев  Мухаммад Тагирович
60. Хизриев Израиль  Гаджиевич
61. Магомедова  Хадижат Гасановна
62. Багавдинова Фатима Гусейновна
63. Гасанова  Зайнаб Магомедовна
64. Телевов Ахмадулла Алимханович
65. Ахмедов  Шамиль  Магомедович
66. Магомедов Гусар Абдулович
67. Абдусаламова  Батина Магомедовна
68. Хантуев  Хайрула Магомедович
69. Магомедов Абдула Гаджиевич

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Магомедов Магомед Хайбулаевич